
UCHWAŁA NR XXXVIII/207/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją 
wojskową w roku 2014 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykonanie zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy z dnia 21 
listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. 
zm.2) ) dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2014 roku. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Toruńskiego do podpisania stosownego porozumienia z Wojewodą 
Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 461, 1101 i 1407 oraz z 2013 r. 

poz. 852 i 1355.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8E201D41-D35B-4C40-B437-4CBD14A9ED17. Podpisany




